
 

    平成 29 年 7 月 13 日 

会員の皆様へ                           県立神奈川総合高等学校 

ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ会長 峯 利喜 

ﾊﾞｻﾞｰﾌｧﾐﾘｰ 筒 野里子 

 

バザー提供品募集のお知らせ 
 

日ごとに暑さが増してまいりました。会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

日頃は、パートナーズの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、パートナーズ、バザーファミリーでは、今年も翔鴎祭でバザーをすることになりました。 

バザーの収益金は神奈川総合高等学校の美化、環境整備、ボランティア活動の支援などに使われます。 

つきましては、バザーの提供品を次の要領で募集します。皆様のご協力をお願い申し上げます。   

                   

 

募集期間   7 月 14 日（金）〜 9 月 8 日（金） 

 

募集品     ☆食品・・・海苔、コーヒー、お茶、油、調味料、缶詰等 

           （賞味期限が 2017 年 11 月 25 日以後の物に限らせていただきます。） 

         ☆日用雑貨・・・タオル類、靴下、洗剤、文房具、台所用品、浴用洗面用品 

         ☆食器・スプーン＆フォーク類 

         ☆ガーデニング用品・装飾品など 

           （使用方法の複雑な物は、説明書等を添付してください。） 

☆手作り品・・・布小物・ビーズ作品等 

         ☆手芸材料・・・未使用の布・毛糸・手作りキット・ビーズ等 

         ※生鮮品は扱いません。 

※重たい食器、陶器など持ち帰り困難なもの・企業名の入ったものはご遠慮ください。 

※新品に限ります。（原則として箱に入っている状態のものとさせていただきます。） 

                              

収集要領   ご来校の際にお持ちいただくか、お子様に託していただき、 

『バザー提供品』とお伝えの上、１階事務室にお預けください。 

宅配便等でお送りいただいても結構です。 

送付先   〒221－0812 

横浜市神奈川区平川町 19 番の 2 1 階事務室 

神奈川総合高等学校バザーファミリー宛 

 

問合せ先   

学校運営グループ 中川 耕作 

☎045－491－2000(代表)                                                                                 


